UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvtii Ordinis F. Minorum de  
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;  
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis  
neceßarium**

**Cambi, Bartolomeo**

**Coloniae, 1606**

Expositio orationis Dominicæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50816)

444 TESTAMEN. ANIMOR  
coelo delapsi, huic summo Regi,  
sanctissimo Dei Filio, Domino &  
Patri nostro, sub his speciebus pa-  
nis & vini, in hoc & alijs omnibus  
altaribus totius mundi praesenti,  
ministratis, & assistitis. Intercedi-  
te apud ipsum pro me, & omnibus  
vivijs & defunctis. Amen.

Et tu o sanctissima & semper ve-  
neranda Trinitas Pater, Filius, & Spi-  
ritus sanctus, quae nostri amore im-  
pulsam tam insignem & amoris plenum  
mysterium Ecclesiae reliquisti: mi-  
serere mei & omnium peccatorum.

IESVS. MARIA. Franciscus.

## EXPOSITIO ORATIONIS DO-

MINICAE,

*Intellectum illuminans, & animam  
ad amorem unitivum Creatoris  
sui subuehens,*

PATER

O Summe Deus, tu es Pater, quo-  
tidie generas spirituales filios  
per semen amoris viuificantis.

Quan-

**PARS TERTIA. 445**

Quando filius tuus efficiar? quando te toto corde diligam? quando ex omnibus viribus te amabo? quando te intra viscera meis brachijs amoris constringam? quando te in anima mea complectar?

**NOSTER.**

O dulcissime Deus, tu es Pater noster: Pater inquam totius creaturæ: quandoquidem per omnia diffundis signa tuæ suavissimæ bonitatis.

Quando te tam ardentem diligam, ut in me vestigium aliquod tuæ bonitatis appareat.

Quando omnis à me malitia & improbitas diffugiet, ut locum præbeat tuæ sanctissimæ bonitati? quando cordis mei os ad eum dilatabitur, ut te totum absorbeat & deglutiat Deum & Patrem meum.

**QUI ES IN COELIS.**

O anima mea animaduertis nunc Deum in caelis habitare, & illic esse locum requietionis eius? quando igitur ad instar caeli speciosa, clara & splendida rutilantibusque virtu-

446 TESTAMEN. ANI  
tum stellis ornata eris, vt Deus in te  
habitationem suam constituat?

O Deus optime & Pater benignissime, quando dignaberis in hanc miseram & miserabilem animam meam ad habitandum descendere? Quando animam meam amoris tui igne ab omnibus sordibus & immunditijs vitiorum perpurgabis?

Quando anima mea caelo similis efficietur, vt in ea non aliter, ac in thalamo tuae altissimae Maiestatis commoreris?

SANCTIFICETVR NO-  
MEN TVVM.

O Deus, amor meus, tum sanctificatur, hoc est, ab omni terrena labe, & concretionem secernitur in nobis notitia tua: quando sublata omni carnalitate, tu solus super omnia diligeris.